representadas por certificados de aportación iguales e indivisibles. 
Posteriormente, con escritura pública de aumento de capital y reforma de 
estatutos, realizada ante Notario público Noveno del Cantón Cuenca, a los 9 
días del mes de Enero del 2007. El aumento de capital fue de USD 9.600 
(nueve mil seiscientos), divididos en nueve mil seiscientas participaciones 
iguales, siendo aprobado por la Superintendencia de Compañías con 
Resolución No. 07-c-DIC-.037 del 18 de Enero del 2007, inscrita en el 
Registro Mercantil del Cantón Cuenca bajo No 45 del 24 de enero del 2007.